UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        ⎯⎯⎯⎯⎯                                         ⎯⎯⎯⎯−⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯
  Số:           /UBND-TH                              Bình Định, ngày       tháng      năm 2022

V/v thành lập chi nhánh của

Ngân hàng thương mại cổ

phần Xuất Nhập khẩu Việt

Nam (Eximbank) trên địa bàn

tỉnh Bình Định

                                                            Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước Việt Nam.

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định nhận được Văn bản số 7189/NHNN-

TTGSNH ngày 13/10/2022 của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam về việc đề nghị

chấp thuận đủ điều kiện thành lập chi nhánh của Eximbank; trên cơ sở ý kiến của

Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bình Định tại Văn bản số 877/BIĐ1 ngày

25/10/2022, UBND tỉnh Bình Định có ý kiến như sau:

1. Việc thành lập chi nhánh của Ngân hàng thương mại cổ phần Xuất Nhập

khẩu Việt Nam (Eximbank) tại Bình Định là cần thiết, nhằm nâng cao sức cạnh

tranh giữa các chi nhánh ngân hàng thương mại, giúp các doanh nghiệp và người

dân tiếp cận nhiều hơn nữa các sản phẩm, dịch vụ tiện ích của ngân hàng, đồng

thời, góp phần phát triển kinh tế - xã hội địa phương.

2. Ngân hàng thương mại cổ phần Xuất Nhập khẩu Việt Nam có trách nhiệm

hoàn tất các hồ sơ, thủ tục liên quan đến việc mở chi nhánh ngân hàng thương mại

tại địa phương theo đúng quy định pháp luật hiện hành.

UBND tỉnh Bình Định kính gửi Ngân hàng Nhà nước Việt Nam xem xét,

quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Ng Tự Công Hoàng;

- NHNN CN tỉnh;

- NH Eximbank;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K17.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T13:57:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Thái Công Luận<luantc@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T16:28:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-28T17:44:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T19:40:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T19:40:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T19:40:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T19:41:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!